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     Kraków, dnia 28.05.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia medycyny nuklearnej, przeznaczonego dla Nowej Siedziby Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację. 
DOTYCZY: Część 1

Dot. Pkt. 9 PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I EKSPLOATACYJNYCH:

Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w dwa niezależne systemy: transportowy i stacjonarny do bezpiecznego i stabilnego posadowienia w czasie wykonywania procedur medycznych? System transportowy oparty jest na 4 chowanych kołach, z których każde jest wyposażone w niezależny hamulec. System stacjonarny jest oparty na 4 stopach z czego jedna jest wyposażona w specjalny system poziomowania gwarantujący bezpieczne posadowienie nawet przy nierównościach podłogi. Jest to rozwiązanie stabilniejsze i bezpieczniejsze od wymaganego przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje w tym celu w zakresie cz. 1 opis w pkt. 9 tabeli Parametry techniczne i eksploatacyjne - załącznika nr 1a do specyfikacji.
Część 2 

Czy Zamawiajacy dopuści chłodziarko-zamrażarkę o zakresie temperatury chłodziarki wynoszącym +3ºC do +16ºC? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednocześnie informując, iż wyższa (3 pkt.) punktacja zostanie przyznana w przypadku, gdy chociaż jeden z podanych zakresów (chłodziarki bądź/i zamrażarki) będzie większy. 

Zamawiający modyfikuje w tym celu w zakresie cz. 2 opis w pkt. 6 tabeli Parametry techniczne i eksploatacyjne - załącznika nr 1a do specyfikacji.
Część 2
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę bez oświetlenia wnętrza? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje w tym celu w zakresie cz. 2 opis w pkt. 16 tabeli Parametry techniczne i eksploatacyjne - załącznika nr 1a do specyfikacji.
Część 2
Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę posiadającą 4 regulowane półki w części chłodniczej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje w tym celu w zakresie cz. 2 opis w pkt. 17 tabeli Parametry techniczne i eksploatacyjne - załącznika nr 1a do specyfikacji.
Dotyczy części nr 1 - Fotel pacjenta 12 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel pacjenta z leżem 3-segmentowym składający się z segmentu pleców, siedziska i nóg?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje w tym celu w zakresie cz. 1 opis w pkt. 2 tabeli Parametry techniczne i eksploatacyjne - załącznika nr 1a do specyfikacji.
Dotyczy części nr 1 - Fotel pacjenta 12 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel pacjenta z maksymalnym obciążeniem 160 kg?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.
Dotyczy: Zapisów SIWZ

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje w tym celu pkt. 6.5.1.1. specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  Pkt. 6.5.1.1. specyfikacji otrzymuje następujące brzmienie:

„6.5.1.1. Materiały firmowe – np. foldery, katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub/i wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta, materiały firmowe autoryzowanego dystrybutora – potwierdzające, że oferowany sprzęt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające wszystkie oferowane parametry.
Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych zapisów potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów, z dopisaniem punktu z załącznika nr 1a do specyfikacji, w którym został opisany potwierdzony parametr”.
Dotyczy: Część 1.

Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w podłokietniki wykonane z odlewu z twardej pianki poliuretanowej, zatem nie ma potrzeby tapicerowania? Podłokietniki odlewane są trwalsze od tapicerowanych.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje w tym celu w zakresie cz. 1 opis w pkt. 5 tabeli Parametry techniczne i eksploatacyjne - załącznika nr 1a do specyfikacji.
Dotyczy: Część 1.

Czy Zamawiający dopuści fotel z maksymalnym obciążeniem na poziomie 150kg?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający informuje o doprecyzowaniu opisu parametrów technicznych i eksploatacyjnych w zakresie części 3 (Wyciąg radiochemiczny) załącznika nr 1a do specyfikacji:
1.
Pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wyciąg radiochemiczny przeznaczony do pracy radioizotopami – komora laminarna z wyposażeniem – oprogramowaniem (w tym rozszerzenie funkcjonalności aparatu PET/CT Discovery MI DR, GE, posiadanym przez Zamawiającego, o wykonywanie bramkowania bramki kardiologicznej PET/CT) opisanym w pkt. 21 – 29”.

2.
Pkt 11 otrzymuje brzmienie: „Blat roboczy pełny, z blachy nierdzewnej (możliwość obciążenia min. 40 kg)”.

3. 
Pkt 18 otrzymuje brzmienie: „Stelaż na blokowanych kółkach z konstrukcja umożliwiającą dostęp do otworów rewizyjnych znajdujących się na wysokości 75 cm od podłoża. Wymiary zewnętrzne w przedziałach: głębokość 75-80 cm, szerokość 100-105 cm, wysokość 190-220 cm”.

4. 
Pkt 20 otrzymuje brzmienie: „Na wyposażeniu wyciągu suchy blok grzejny – 1 szt.: 

- zakres temperatury min. 40 – 120 ⁰C, 

- błąd pomiaru max.:  0,3 ⁰C,

- maksymalne wymiary zewnętrzne 210 x 210 x 110 mm

- zewnętrzna sonda temperaturowa w osłonie ze stali nierdzewnej (wymiary Ø2-4 mm i długość 10 -15 mm, długość przewodu 350-400 mm) współpracująca z blokiem grzejnym

- wymiary bloku umożliwiające inkubację 2 fiolek o maksymalnych wymiarach Ø 25 mm i wysokości 60 mm;
2 bloki wymienne z otworami przystosowanymi do fiolek z zestawów do znakowania radiofarmaceutyków firmy Polatom (posiadanymi przez Zamawiającego) oraz do znakowania analogów somatostatyny firmy AAA (posiadanymi przez Zamawiającego) i 1 blok bez otworów”.

5.
Zamawiający doprecyzowuje zapisy dodając pkt 27 o następującym brzmieniu: „Rozszerzenie funkcjonalności aparatu PET/CT Discovery MI DR, GE o wykonywanie bramkowania bramki kardiologicznej PET/CT opisane w pkt 28 – 29”

6.
Zamawiający doprecyzowuje zapisy dodając pkt 28 o następującym brzmieniu „Oprogramowanie akwizycyjne i doposażenie sprzętowe aparatu (jeżeli jest konieczne) umożliwiające rejestrację bramki kardiologicznej CT i PET oraz obróbkę otrzymanych danych. Z wykorzystaniem pełnych możliwości aparatu PET/CT.”

7. Zamawiający doprecyzowuje zapisy dodając pkt 29 o następującym brzmieniu: „Oprogramowanie postprocesingowe umożliwiające analizę otrzymanych obrazów.

- renderowanie 2D i 3D pojedynczych lub wielu naczyń tętnic wieńcowych

- automatyczne przekształcanie obrazów serca w płaszczyzny wzdłuż krótkiej lub długiej osi serca

- wyświetlanie naczyń wieńcowych w 2D i 3D

- zobrazowanie zastawki aortalnej i mitralnej 4D

- fuzja obrazów kardiologicznych 3D statycznych jak i bramkowanych PET/SPECT/CT”.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy - załącznika nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którego §6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu Umowy w terminie do 56 dni od dnia zawarcia Umowy,  przez co rozumie się w szczególności dostarczenie Sprzętu, jego instalację i uruchomienie na warunkach wskazanych w Umowie, przeprowadzenie Szkoleń personelu Szpitala Uniwersyteckiego oraz doręczenie Szpitalowi Uniwersyteckiemu prawidłowo wystawionych faktur w tym terminie.”
W załączeniu przekazuję zmodyfikowany:

-  wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji;

- opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 1-3 stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji.  

Informuję, że w związku z koniecznością dokonania modyfikacji oraz udzielenia odpowiedzi na pytania termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 16.06.2020 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.06.2020 r. o godz. 11:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


